Pouso Alegre, 19 de Fevereiro de 2013.

Ofício Nº 96/2013

Prezado Senhor,

Vimos solicitar à Assessoria Jurídica desta Casa, o  parecer jurídico do procedimento licitatório respectivo, nos termos da Lei N°. 8.666/93, tendo por objeto a  aquisição  de  produtos de higiene e  dispensers  para serem utilizados nas dependências desta Casa.

A referida contratação estima-se na relação de produtos encaminhada pelo Setor de almoxarifado desta Casa, conforme cópia anexa.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL

Ilmo. Dr.

Tiago Reis

Procurador

Câmara Municipal Pouso Alegre-MG
PAGE